PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 137.958,40
10,26PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 35.317,35

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

21.554,62 124.195,67102.641,05
10,26Regímenes Especiales

Total 124.205,93
Son Pesos  Ciento veinticuatro mil doscientos cinco con 93/100

C.A.E. Nº7210358022161919/03/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar